
              
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA   
- PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL   

    

  

 

EDITAL UFSB: UNIVERSIDADE PROMOTORA DE SAÚDE  

                                                           

 Edital Prosis 12/2018 – Retificação Resultado Final 

A Pró-reitoria de Sustentabilidade e Integração Social (PROSIS), no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: tornar público a 

retificação do resultado final do edital UFSB: UNIVERSIDADE PROMOTORA DE SAÚDE. Tendo por resultado o disposto abaixo, que passa a ter 

a seguinte redação: 

ONDE SE LÊ: 

(...) 
 

AÇÃO PROMOTORA DE SAÚDE 

    
Matrícula 

 
Estudante 

(Coordenador) 

 
Colaboradores 

Campus de 
Execução 

Nome da 
Proposta 

Categoria Eixo Temático Nota 

2016003043  
 
 

Yago Soares 
Fonseca 

Dalila Bittencourt 
De Souza Pellegrine 

 

2018018887 
 

CPF Semana de 
Atenção à 
Saúde do 
Estudante 

Universitário 

Ação Atenção à Saúde 91,5 

Karolina de Oliveira 
Lima 

2018019759 

Luciane Aparecida 
Gonçalves 
Manganelli 

2018019409  
 

Samuel Siquara 
Giacomin 

1187637  
 

 



              
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA   
- PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL   

    

  

LEIA-SE: 

(...) 

AÇÃO PROMOTORA DE SAÚDE 

 

    
Matrícula 

 
Estudante 

(Coordenador) 

 
Colaboradores 

Campus de 
Execução 

Nome da 
Proposta 

Categoria Eixo Temático Nota 

2016003043  
 
 

Yago Soares 
Fonseca 

Gabriela de 
Azevedo Barbosa 

2018000274 CPF Semana de 
Atenção à 
Saúde do 
Estudante 

Universitário 

Ação Atenção à Saúde 91,5 

Karolina de Oliveira 
Lima 

2018019759 

Luciane Aparecida 
Gonçalves 
Manganelli 

2018019409  
 

Samuel Siquara 
Giacomin 

1187637  
 

 

 

Itabuna, 28 de setembro de 2018 

 

 
Sandro Augusto Silva Ferreira 

Pró-Reitor de Sustentabilidade e Integração Social 
Nomeado pela Portaria 822/201 


